
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/365/2013 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645)  uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXI/284/2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 

2005 roku w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marceli Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4317


		2013-12-16T14:51:45+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




